平成  ２４年 ４月 ２０日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社
  代 表 者 名 代表取締役社長 広 瀬  信

  （コード番号 7291 東証第二部）

  問 合 せ 先 取締役管理本部長 兼 総務部長 鈴 木 睦 男

  電 話 番 号 0544-58-6830

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年４月２０日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員の異動について

決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の選任ならびに管掌変更等につきましては、平成２４年６月２８日開催予定

の第７４回定時株主総会の決議ならびにその後の取締役会の決議を経て決定される予定です。

記

１. 組織変更

（1）本部制の改編

  管理本部と購買本部を統合し、管理購買本部と呼称変更し、生産本部、営業本部、開発本部、品質本部と

併せて５本部制に改編する。

２.代表取締役の異動

該当事項はありません。

３.新任取締役候補（平成２４年６月２８日就任予定）

新 役 職 名 氏        名 現 役 職 名

取締役

生産本部長 兼 新機種管理部長
  内田 宏巳 九州工場長

取締役 経営企画室長 新浜 隆則 経営企画室長

取締役 開発本部長  杉山 剛夫 安全開発部長 兼 研究開発部長

４.昇任予定取締役（平成２４年６月２８日昇任予定）

新 役 職 名 氏        名 現 役 職 名

常務取締役    鈴木 睦男
取締役

管理本部長 兼 総務部長

５.退任予定取締役（平成２４年６月２８日退任予定）

役 職 名 氏        名

常務取締役
生産本部長 兼 購買本部長

古郡 正幸

６.新任監査役（平成２４年６月２８日就任予定）

新 役 職 名 氏        名

非常勤監査役（社外監査役）   深澤 久仁汎

７.退任予定監査役（平成２４年６月２８日退任予定）

役 職 名 氏        名

非常勤監査役（社外監査役）   関原 健夫

８.取締役の管掌等の変更

新 役 職 名 氏        名 現 役 職 名

常務取締役    須藤 亘  常務取締役 営業本部長

常務取締役  森 孝裕 常務取締役 開発本部長

取締役

品質本部長 兼 品質保証部長
郡 幸弘

取締役

品質本部長 兼 新機種技術部長

取締役

管理購買本部長 兼 経理部長
永野 博久 取締役 経理部長

取締役 業務監査室長 新井 明夫 取締役 第二営業部長

以 上